BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0695/TM-XNK
V/v xét thưởng xuất khẩu năm 2003
	Hà Nội, ngày 11 tháng 2 năm 2004

Kính gửi: Các sở Thương mại các tỉnh thành phố

Căn cứ vào Quy chế xét thưởng xuất khẩu (Quyết định số 02/2002/QĐ-BTM ngày 2 tháng 1 năm 2002 do Bộ trưởng Bộ Thương mại ký về việc khen thưởng thành tích hoạt động xuất khẩu) Nam 222 doanh nghiệp kinh doanh xuất khẩu thuộc mọi thành phần trong cả nước, bao gồm 205 doanh nghiệp Việt Nam và 17 doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài.

Để chuẩn bị cho công việc xét thưởng xuất khẩu năm 2003 được thuận lợi, Bộ Thương mại đề nghị Sở Thương mại (hoặc Sở Thương mại và Du lịch) phối hợp thực hiện một số công việc sau:

1. Thông báo cho các thương nhân thuộc mọi thành phần kinh tế trên địa bàn gửi hồ so đề nghị xét thưởng về Bộ Thương mại, thời gian nhận hồ sơ đến 30 tháng 4 năm 2004.

2. Các Sở chủ quản và Sở Thương mại được giao nhiệm vụ quản lý hoạt động xuất nhập khẩu của mọi thành phần kinh tế trên địa bàn địa phương mình có trách nhiệm kiểm tra - xác nhận hồ sơ xét thưởng của thương nhân trên địa bàn.

Bộ Thương mại đề nghị các Sở triển khai thực hiện.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu